
گروه صنعتی شهید درخشان درنظر دارد فرآیند شارژ، 
خشک کردن، برش و پرداخت انواع صفحه- شارژ، تست و 
بسته بندی انواع باتری- برچسب گذاری و بسته بندی نهایی انواع 
باتری خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید.
شرایط متقاضی: داشتن تجارب و حسن سابقه- داشتن 
شخصیت حقوقی- داشتن توان مالی در ارائه ضمانت نامه های 

مربوطه- داشتن نیروی کار متخصص.
آخرین مهلت تسلیم پاکت های پیشنهادی: 10 روز پس از 

خاتمه مهلت دریافت اسناد.
مدت زمان ارائه و محل اسناد: تا پنج روز پس از چاپ نوبت 
دوم آگهی- محل کارخانه واقع در کیلومتر 18 اتوبان تهران 

ساوه- خروجی صباشهر
مدت اعتبار اسناد: 2 ماه از تاریخ تحویل پاکت ها- هزینه 

تعداد 2 نوبت چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس: 021-56574900

نمابر: 021-56574908

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی 
مناقصه عمومی 

م الف2333

)نوبت دوم(

مدیریت بازرگانی گروه صنعتی 
شهید درخشان

هم اکنون می توانید 
عضو کانال »کیهان« در تلگرام شوید

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- اعضای هیئت مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند:

حسین راضی قراملکی به شماره ملی 1373754648 
آذر فتحی قراملکی به شماره ملی 1373675071

- موسسه حسابرسی پاسارگاد تدبیر با شناسه ملی 
10103068993 به سمت بازرس اصلی و مرتضی بابائی رهنی به 
شماره ملی 0919646034 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین فولاد سبلان 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 470542 

و شناسه ملی 10200351432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: واردات کلیه مواد و تجهیزات بهداشتی و تجهیزات 
پزشکی و دندان پزشکی و بیمارستانی و آزمایشگاهی و فروش و 
نصب و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشکی و دندان پزشکی 
و بیمارستانی و آزمایشگاهی. )در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان شهید مطهری- خیابان شهید 
علی اکبری- پلاک هشتاد و سه- واحد هفت

سرمایه شرکت: مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 
2000 ریالی با نام می باشد که مبلغ 2/000/000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 73/3616/136 مورخ 
1395/4/2 نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید هادی پور پرداخت 

گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

1- سیدمهدی شمس خو به شماره ملی 0076193152 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و 2- ملک فرهاد حضرت به شماره ملی 
2297437781 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و 3- 

حسن قهاری به شماره ملی 0439840562 به سمت رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با 

امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره و امضای یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی 

و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: سونیا خدابخشی سورشجانی به 

شماره ملی 1970252642 به عنوان بازرس اصلی و شهیاد 

علی اکبر سلطان به شماره ملی 0452889741 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص فارس کیمیا طب آریا
 در تاریخ 1395/5/20 به شماره ثبت 496516 به شناسه ملی 14006071032 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به نمایندگی 

شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 10101318872 

به سمت رئیس هیئت مدیره و بهزاد عباسی با کد ملی 

3199881051 به نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر 

با شناسه ملی 10100591316 عضو هیئت مدیره و 

مدیرعامل و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 

به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با شناسه 

ملی 10101337982 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

تعیین گردیدند.

امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری و تعهدآور از 

قبیل چک، سفته، برات و غیره و همچنین افتتاح حساب های 

بانکی و پرداخت از حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه 

عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 

و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت خواهد 

بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 

تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به سمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و 

صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی بهداشتی و غذائی 

و داروئی و واردات و صادرات مواد اولیه یا محصول نهائی دارو، 

واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم 

و مواد ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی 

و دادن خدمات مشاوره ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی در سراسر ایران و انجام کلیه معاملاتی که به 

طور مستقیم یا غیرمستقیم باموضوع شرکت ارتباط داشته باشد 

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای 

لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )الحاق 

به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۹۲   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحهپنج شنبه ۲۷ آبان۱3۹5   ۱۷ صفر ۱۴3۸   ۱۷ نوامبر ۲0۱۶

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در دیدار هزاران نفر از مردم اصفهان: تنها راه حل مشکلات کشور و جبران عقب ماندگی ها 
و رسیدن به عزت و رفاه و پیشرفت مادی و معنوی و اخلاقی و فرهنگی ایستادگی بر اصول انقلاب اسلامی است. 
* از لحاظ عملی نیز باید بر روی استحکام درونی کشور به ویژه در بخش اقتصاد تمرکز و اقدام جدی شود.

* نبود بصیرت موجب می شود که انسان مجذوب مواردی شود که واقعاً جاذبه ندارند ، همانند عده ای که مجذوب 
آمریکا هستند در حالی که این مجذوبیت دروغین است.

* ما هیچ قضاوتی درباره این انتخابات نداریم زیرا آمریکا، همان آمریکا است و در 37 سال گذشته هر یک از دو حزب 
که بر سر کار بودند، هیچ خیری که نرساندند، دائماً نیز شر آنها متوجه ملت ایران بوده است.

* موضوعی که ما باید الان بر آن متمرکز شویم، راه عبور از مشکلات فعلی و آینده کشور است که تنها راه نیز حفظ 
و ارتقاء استحکام داخلی نظام است.

* این حرکت عظیم و میلیونی میان نجف و کربلا و این شور و شوق و حرکت، حتی اگر با خطر همراه باشد، همواره در 
دل مردم و جوانان ما موج می زند و این سرمایه را باید حفظ کرد زیرا ضامن بقای کشور است.

* آینده کشور به مراتب بهتر از امروز خواهد بود و به فضل الهی و به برکت اسلام و انقلاب، ملت ایران بر همه 
مشکلات فائق خواهد آمد و پیش خواهد رفت.

صفحه3

شورش یکپارچه آتن 
علیه اوباما

اجماع‌نمایندگان‌دموکرات‌و‌جمهوری‌خواه
در‌تمدید‌تحریم‌های‌‌10ساله‌علیه‌ایران

رهبر انقلاب با اشاره به خصومت هر دو حزب آمریکا علیه ایران:

نتیجه‌انتخابات‌آمریکا
نه‌شادی‌دارد‌نه‌عزا

مسئله اصلی کشور برخی جنجال ها و حاشیه سازی ها نیست بلکه حفظ روحیه انقلابی است

خبر ويژهيادداشت روز

تحریم های هسته ای جدید علیه ایران
برخلاف تعهد آمریکا در برجام

شش ماه 
گذشت!

صفحه2صفحه6صفحه2

* تظاهرات مردم یونان علیه سفر اوباما به کشورشان، 
خیابان های آتن را به صحنه خشونت و درگیری های 

شدید بین مردم و پلیس تبدیل کرده است.
* معترضان فریاد می زدند یانکی به خانه ات برگرد.

* هنوز از تعداد زخمی ها و بازداشتی های این 
اعتراضات گزارش دقیقی منتشر نشده است.

* گرایشات ضد آمریکایی در یونان به دلیل حمایت 
واشنگتن از نظام دیکتاتوری این کشور در فاصله 

سال های 1967 تا 1974 به شدت بالاست.
* دولت یونان بیش از 5 هزار نیروی پلیس را برای 
تأمین امنیت سفر دو روزه اوباما به این کشور به کار 
گرفته است.                                      صفحه آخر

* مجلس نمایندگان آمریکا با 419 رأی موافق در برابر تنها یک رأی مخالف، به طرح تمدید 
10ساله تحریم ها علیه ایران رأی مثبت داد.

* قرار است این طرح در سنا نیز تصویب شود و در نهایت باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا آن 
را امضا کند.

* قانون محدودیت ویزا، استمرار تحریم سوئیفت، غارت 2 میلیارد دلاری اموال ایران و تصویب 
ده ها طرح ضد ایرانی در کنگره، تنها بخشی از اقدامات ضد ایرانی آمریکا در پسابرجام می باشد.

* شمخانی: گرچه کشور ما از ابتدا با تحریم های ظالمانه آمریکا روبرو بوده و نتیجه آن نیز 
پیشرفت های فراوان در عرصه های علمی، صنعتی و نظامی بوده است، اما تمدید تحریم ها در 

شرایط پسابرجام به نوعی لگد زدن به توافق برجام است.
* تمام ناظران بین المللی و کشورها بر صحت اجرای تعهدات ایران در برجام اذعان دارند و در 
صورت نقض برجام از سوی طرف مقابل، بسته اقدامات فنی پیش بینی شده به عنوان پاسخ به 
سرعت اعمال خواهد شد.                                                                              صفحه2

* شوک ترامپ بر پیکر ساختار سیاسی آمریکا؛ 

دموکرات ها حذف سیستم الکترال را کلید زدند.

* واکنش تند وزیر خارجه ترکیه به 52 سال فریب و 

بدعهدی اروپا.

* بشار اسد: تمام تروریست های فعال در سوریه نیروهای اردوغان هستند.

* افزایش 650 درصدی قربانیان حملات تروریستی در غرب.

* ترکیه و رژیم صهیونیستی پس از 6 سال تنش 

سفرای خود را معرفی کردند.                  صفحه آخر

هادی عامری:

بسیج مردمی بعد از موصل
برای سرکوب تکفیری ها به سوریه می رود

روحانی در جمع مردم کرج:

دولت 
شعار 
نیستیم

صفحه10

راهپیمایی‌‌۲0میلیونی‌اربعین‌
محور‌وحدت‌اسلامی


